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SkIstu-proPilet, Mofjell Grube

CP-målinger i •).9nantbsrha)).

RESVM-E:

Det en utf»fltOF-mål:nYer mal str;),tntilfOrt
linse I cg linse III, nord- og Syd-malm.
Malingene i borprofilet ved Skistua viser at:

I) Linsene nerne hcirstdrre
Skistu-Drtfilrt enn i tverrsla,;et
44770 Y.

2) Pctent avtar ca. 80 5 me)lom
pror')
h ' et
oppn.).rerå - _ere spm elektrIskr:
leiere et styl I nærheten av SkI.)tL-
prcrilet.

Skulle linsene fortsette det være
svært lite

cyritt e2

Selvpttensfal-T.J1Inger gir s=me
konklasjon ssm

111 Det vises til Intern Rapart nr. 1115.

A/SSydvaranger
Prospekteringsavdeling.
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5. KW:KLLSJON - uPPFØLGING

Det er oppnådd bedre resultater enn man geofysisk

sett kunne forvente. Målingene har gitt visse indi-

kasjoner på hvordan ertzsonen kan fortsette østover.

Vi legger vekt på at det så langt synes å være en

korrelasjon mellom CP og AMT-resultater. Vi er enig

med Logns siste notat om Mofjellet at et boreprofil

ved Skistua synes fornuftig.

Man tror imidlertid grunnlaget for bdring kan for-

bedres ved ytterligere oppfølgingsmålinger med

ca. 100 m profilavstand mellom forseringsorten og

profil 5. Dette vil ta ca. 3 skifts måletid.

Interessant kunne det også være å følge opp ytter-

ligere målinger i nord ved profil 6 hvor man har fått

meget tydelige ledningsevnekontraster ca. 500 m under

dagen.

En forutsL2tnin,;for å utføre ytterlilere AMT-mål'nger

er fortsatt strirouns i høysl:entlednt gene til

Jernverket.

CWC/AMI2
7.7.80
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Appendikstil InternRapportnr. 1117

Spesieltfor direktørSmith-Meyer

Da resultatenebeskreveti denne rapportkan få alvorlige
konsekvenserfor MofjelletGrube ønsket direktørSmith-Meyerat

Man skullegjøre et nødvendigantall ekstra repetisjonerså
man hadde absoluttfull kontrollover resultatenesom er
oppmåltved tre forskjelligetidspunkter. Det ble med dette
formål for øyet foretatten rekke repetisjoneri samtlige
borhull.

Vurderespesieltomhyggeligom man har reelle indikasjoner
på strømføringøstoveri malmlinsene,eller om de målte
potensialerrepresentereret avtakendeelektrodepotensial
i en tilnærmethomogenundergrunn. I så fall skulle
ekvipotensialflatenevære Kuleflateromkringstrømelektroden(e)
i tverrslag44770 Y.

Når det gjelder førstepunkt har man for det førstegjort relativt
fullstendigerepetisjoneri 4 av de 5 borhullmed strøm tilført
Syd-malmeni linse III. Ekvipotensialbidetsom fremgårav App. 1,
er såledesi sin helhetmålt 17. november1980. Man sammenlikner
med rapportenspl. 10 og føler seg sterktberoliget. Formen på
bildet er den samme i begge tilfeller,potensialverdieneer noe
laverei App. 1. Det må ha gått noe mindre strøm i anlegget,

1uten at dette er blitt registrertpå ampéremetret.

Dessutenhar man bestemten multiplikasjonsfaktorfor målinger
utført 15-17.november:

Pot. okt. = 1.3- Pot.nov.

Formelengjelderfor anlegg (I),med strøm tilført'Sydmalmeni
linse III.

15-17.novemberfikkman ikke tilførtmere enn 0,25 amp i anlegg
(Nordmalmeni linse II) mot tidligere0.5 amp. En rekke
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